



CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA  
MOVIMIENTO DE MATERIALES

|                    |         |                                     |           |                                    |          |                      |              |                      |            |                             |  |
|--------------------|---------|-------------------------------------|-----------|------------------------------------|----------|----------------------|--------------|----------------------|------------|-----------------------------|--|
| Centro             |         | Central Gcia Ctrl Reg Central       |           |                                    |          | Clave centro :       |              | 1800                 |            | Hoja 1 de 2                 |  |
|                    |         |                                     |           |                                    |          |                      |              |                      |            | Fecha Docto. 22.09.2025     |  |
| EM Pedido Imputado |         |                                     |           |                                    |          |                      |              |                      |            |                             |  |
| Remitente          |         | ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C. |           |                                    |          | Texto breve/Stock E. |              | EM Pedido Imputado/  |            |                             |  |
| Su Documento       |         | F-20350                             |           |                                    |          | Tipo stock           |              | De libre utilización |            |                             |  |
| Recibe/Trans.      |         | PAPELERÍA TIENDA DIGITAL            |           |                                    |          | Docto. de embarque   |              |                      |            |                             |  |
| 5                  |         | 101                                 |           | 5250002724                         |          | 22.09.2025           |              | 0004069930           |            | 1800                        |  |
|                    |         | Tipo                                |           | Número                             |          | Fecha Cont.          |              | Clave envía          |            | Clave recibe                |  |
|                    |         |                                     |           |                                    |          |                      |              | 400030444            |            | 270002722                   |  |
|                    |         |                                     |           |                                    |          |                      |              | Referencia           |            | Referencia contable         |  |
| Pos Doc            | Pos Ped | Código Clase valor.                 | Ubicación | Denominación Texto                 | Cantidad | UM                   | Precio Unit. | Importe Neto         | Imputación | Presupuesto                 |  |
| 001                | 001     |                                     |           | Caja de Cartón Tamaño Carta        | 50.00    | PZA                  | 23.48        | 1,174.00             |            | 2107/1800/A01<br>0000018100 |  |
|                    |         |                                     |           | ARTÍCULOS PAPELERÍA TIENDA DIGITAL |          |                      |              |                      |            |                             |  |
|                    |         |                                     |           | Motivo : Compra Local              |          |                      |              |                      |            |                             |  |
| 002                | 002     |                                     |           | Dedal de Hule                      | 40.00    | PZA                  | 1.91         | 76.40                |            | 2107/1800/A01<br>0000018100 |  |
|                    |         |                                     |           | ARTÍCULOS PAPELERÍA TIENDA DIGITAL |          |                      |              |                      |            |                             |  |
|                    |         |                                     |           | Motivo : Compra Local              |          |                      |              |                      |            |                             |  |
| 003                | 003     |                                     |           | Lápiz Adhesivo 10 Gram             | 50.00    | PZA                  | 4.09         | 204.50               |            | 2107/1800/A01<br>0000018100 |  |
|                    |         |                                     |           | os                                 |          |                      |              |                      |            |                             |  |
|                    |         |                                     |           | ARTÍCULOS PAPELERÍA TIENDA DIGITAL |          |                      |              |                      |            |                             |  |
|                    |         |                                     |           | Motivo : Compra Local              |          |                      |              |                      |            |                             |  |
| 004                | 004     |                                     |           | Etiquetas Adhesivas 2 x 8 cm       | 20.00    | PZA                  | 18.75        | 375.00               |            | 2107/1800/A01<br>0000018100 |  |
|                    |         |                                     |           | ARTÍCULOS PAPELERÍA TIENDA DIGITAL |          |                      |              |                      |            |                             |  |
|                    |         |                                     |           | Motivo : Compra Local              |          |                      |              |                      |            |                             |  |
| 005                | 005     |                                     |           | Pegamento Amarillo 500 ml          | 1.00     | PZA                  | 104.59       | 104.59               |            | 2107/1800/A01<br>0000018100 |  |
|                    |         |                                     |           | ARTÍCULOS PAPELERÍA TIENDA DIGITAL |          |                      |              |                      |            |                             |  |
|                    |         |                                     |           | Motivo : Compra Local              |          |                      |              |                      |            |                             |  |
| Recibe             |         | Registra                            |           |                                    |          | TOTAL MXP            |              | 1,934.49             |            |                             |  |

Nombre y Firma

Nombre y Firma

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA  
MOVIMIENTO DE MATERIALES

|                    |         |                                     |           |                                      |                |                      |              |                      |              |                             |            |            |  |                     |  |
|--------------------|---------|-------------------------------------|-----------|--------------------------------------|----------------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|-----------------------------|------------|------------|--|---------------------|--|
| Centro             |         | Central Gcia Ctrl Reg Central       |           |                                      | Clave centro : |                      | 1800         |                      | Hoja         |                             | 2 de 2     |            |  |                     |  |
|                    |         |                                     |           |                                      |                |                      |              |                      | Fecha Docto. |                             | 22.09.2025 |            |  |                     |  |
| EM Pedido Imputado |         |                                     |           |                                      |                |                      |              |                      |              |                             |            |            |  |                     |  |
| Remitente          |         | ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C. |           |                                      |                | Texto breve/Stock E. |              | EM Pedido Imputado/  |              |                             |            |            |  |                     |  |
| Su Documento       |         | F-20350                             |           |                                      |                | Tipo stock           |              | De libre utilización |              |                             |            |            |  |                     |  |
| Recibe/Trans.      |         | PAPELERÍA TIENDA DIGITAL            |           |                                      |                | Docto. de embarque   |              |                      |              |                             |            |            |  |                     |  |
| 5                  |         | 101                                 |           | 5250002724                           |                | 22.09.2025           |              | 0004069930           |              | 1800                        |            | 400030444  |  | 270002722           |  |
|                    |         | Tipo                                |           | Número                               |                | Fecha Cont.          |              | Clave envía          |              | Clave recibe                |            | Referencia |  | Referencia contable |  |
| Pos Doc            | Pos Ped | Código Clase valor.                 | Ubicación | Denominación                         | Cantidad       | UM                   | Precio Unit. | Importe Neto         | Imputación   | Presupuesto                 |            |            |  |                     |  |
| 006                | 006     |                                     |           | Pegamento Blanco 500 m               | 1.00           | PZA                  | 29.75        | 29.75                |              | 2107/1800/A01<br>0000018100 |            |            |  |                     |  |
| 007                | 007     |                                     |           | Separador de Cartulina 10 Divisiones | 30.00          | PZA                  | 10.68        | 320.40               |              | 2107/1800/A01<br>0000018100 |            |            |  |                     |  |
| TOTAL MXP          |         |                                     |           |                                      |                |                      |              |                      |              |                             |            |            |  | 2,284.64            |  |

Recibe

Registra

Nombre y Firma

Nombre y Firma

JORGE MIGUEL GONZALEZ VALDERRAMA|22-09-2025 14:57:38.035 UTC-06:00|CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA

u+DWn4TIQ/tpMoFQ5A8CjtEz83PgcVW32dS44UBbJeXk1Uvjiurz5IAyXG1ayFQmM0tMgpiRSGUCErmQe2Uk8Vkzf+dTahQ+o6SmB2bk9CudlDaGd39THbzLFEPJxERkTaB4J0eifTJDPC+tn9FJg==

GUILLERMO BELTRAN VARGAS|22-09-2025 14:56:23.199 UTC-06:00|CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA

bJ/Wp+PH9vmN+NAb+YJqvhMllcFcJO3QzihXdWI7WPCoQIC4q8SwI7IDh17fDXoPMssJoT3M4IV53YxXbDhXI5niitQDUYKfit0Q1C6itJ6gdTyli50ys/YoludBTkc7yybljku0doEjnKRr7t80Hg==



# Buen Gobierno

Secretaría Anticorrupción y Buen Gobierno



## PLATAFORMA Compra



### ACUSE DE ENTREGA / RECEPCIÓN DE BIENES

No. Y tipo de procedimiento

5 - Contrato Marco

Contrato Marco

CONTRATO MARCO PARA EL SUMINISTRO Y ENTREGA EN SITIO DE ARTÍCULOS DE OFICINA; PRODUCTOS PARA SERVICIO DE CAFETERÍA; ASÍ COMO CONSUMIBLES Y ACCESORIOS INFORMÁTICOS

Número de Contrato Específico

2025-18-TOM-00000217

Fecha esperada de entrega:

14/08/2025

Dependencia o Entidad: Centro Nacional de Control de Energía

RFC: CNC140828PQ4

Domicilio: Boulevard Adolfo López Mateos 2157, Colonia Los Alpes, Alcaldía Álvaro Obregón, C.P. 01010, Ciudad de México

Proveedor: ABASTECEDOR CORPORATIVO SA DE CV

RFC: ACO000712QK7

Domicilio: San Andrés Atoto No. 135-B, Zona industrial Industrial Atoto, Industrial Atoto, 53519, Naucalpan de Juárez, México.

Unidad requirente

TOM Centro Nacional de Control de Energía

Nombre del usuario solicitante

ALFONSO MARQUEZ CHAVEZ

Fecha de solicitud

17/07/2025

Responsable de recepción:

Rafael Adolfo Mercado Paredes José Alberto García Cuevas Luis Carlos Castillo Aguirre Carlos Aaron López Camacho José Luis Durán Gutiérrez Paul Giovanni Mendoza Hurtado Guillermo Beltrán Vargas Julio Enrique Nava Escamilla Beatriz Elena Villa Bracamonte Consuelo Ramos Álvarez Héctor Huerta Zuñiga Yelasnetzi Crespo Flores JULIA INÉS SÁNCHEZ RAMÍREZ Asunción Baltazar Rojas González Miriam Elena Ortiz Cervantes GUILLERMO BELTRAN VARGAS Y/O GERMAN MARIN LOZANO

Domicilio de entrega:

AVENIDA INSURGENTES SUR No. 3177, Colonia Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, Ciudad de México, C.P. 04500

Teléfonos de contacto:

55 5595 5400 ext. 50140 55 5595 5400 ext. 50142

Condiciones de entrega:

La entrega deberá realizarse en el tercer piso de la Gerencia de Control Regional Central, Av. Insurgentes Sur 3177, Colonia Jardines del Pedregal de San Ángel, Coyoacán, Ciudad de México, C.P. 04500. No contamos con elevador. El horario de recepción es de 8 a 14 horas de lunes a viernes. Teléfono de contacto Conmutador 557588 4200 extensión 50140, 50142 y 50143

Suficiencia presupuestaria:

CENACE/DAF/111/2025

Nombre de partida presupuestal:

Materiales y útiles de oficina

Plazo y condiciones de pago:

PLAZO Y CONDICIONES DE PAGO DEL PRECIO DE LOS BIENES, SEÑALANDO EL MOMENTO EN QUE SE HAGA EXIGIBLE EL MISMO, CONFORME A LQ ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 51 DE LA LAASSP, NO PODRÁ EXCEDER DE 20 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA ENTREGA DE LA FACTURA RESPECTIVA, PREVIA RECEPCIÓN DE CONFORMIDAD DE LOS BIENES POR PARTE DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

| Entregado | No. Partida | Clasificador | Descripción de los bienes                                                                                                                   | Unidad de medida | Cantidad | Precio Unitario | Precio Total antes de impuestos |
|-----------|-------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|-----------------|---------------------------------|
|           | 21101       | 44111515     | CAJAS DE CARTÓN (CORRUGADO, LISO Y PLEGADIZO) TAMAÑO CARTA DE 0.31 M DE ANCHO X 0.50 M LARGO X 0.25 M DE ALTO +/- 2 CM CON REFUERZO LATERAL | 18 - PIEZA       | 50       | \$23.48         | \$1,174.00                      |



2025  
Año de  
La Mujer  
Indígena

Viaducto Pdre. Miguel Alemán Valdés No. 105, Col. Escandón I, C.P. 11800, Miguel Hidalgo, Ciudad de México.  
Tel: (55) 2000 3000 ext. 4922 <https://upcp-compranet.buengobierno.gob.mx/>



# Buen Gobierno

Secretaría Anticorrupción y Buen Gobierno

PLATAFORMA Compra **Net**  
INTEGRAL



|       |          |                                                                                                                 |            |    |          |          |
|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----|----------|----------|
| 21101 | 44121620 | DEDAL HULE FABRICADO EN HULE NATURAL PIGMENTADO EN COLOR ROJO CON ASTRIADO PARA MANEJO DE HOJAS CHICO O MEDIANO | 18 - PIEZA | 40 | \$1.91   | \$76.40  |
| 21101 | 31201610 | LAPIZ ADHESIVO LÁPIZ ADHESIVO SEMISÓLIDO PARA PAPEL CARTÓN Y TELA EN TUBO DE 10 G.                              | 18 - PIEZA | 50 | \$4.09   | \$204.50 |
| 21101 | 14111537 | PAPEL ETIQUETAS ENGOMADO ETIQUETA ADHESIVA BLANCA DE 2 X 8 CM CAJA 20 PLANTILLAS                                | 18 - PIEZA | 20 | \$18.75  | \$375.00 |
| 21101 | 31201616 | PEGAMENTO AMARILLO (CEMENTO) 500 ML                                                                             | 18 - PIEZA | 1  | \$104.59 | \$104.59 |
| 21101 | 31201616 | PEGAMENTO LÍQUIDO BLANCO 500 GRS                                                                                | 18 - PIEZA | 1  | \$29.75  | \$29.75  |
| 21101 | 44122010 | SEPARADORES DE CARTULINA PARA CARPETA DE CARTULINA TAMAÑO CARTA 10 DIVISIONES                                   | 18 - PIEZA | 30 | \$10.68  | \$320.40 |

|          |            |
|----------|------------|
| Subtotal | \$2,284.64 |
| IVA      | \$365.54   |
| Total    | \$2,650.18 |

|                |                                                                   |
|----------------|-------------------------------------------------------------------|
| Total en letra | DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS CON DIECIOCHO CENTAVOS 18/100 |
|----------------|-------------------------------------------------------------------|

| RESPONSABLE DE RECEPCIÓN                                                                                                       | PROVEEDOR                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| FECHA Y HORA DE RECEPCIÓN:                                                                                                     | 06/AGO/25                      |
| NOMBRE Y FIRMA<br>Guillermo Beltrán Vargas                                                                                     | NOMBRE Y FIRMA<br>Daniel Oseda |
| Recuerde                                                                                                                       |                                |
| *Haber verificado los envases y empaques de los alimentos asegurándose de la integridad, limpieza y calidad de los productos.  |                                |
| *Haber verificado los gramajes, empaquetados, caducidad, fecha de empaquetado, fecha de consumo, condiciones de refrigeración. |                                |



Viaducto Pdre. Miguel Alemán Valdés No. 105, Col. Escandón I, C.P. 11800, Miguel Hidalgo, Ciudad de México.  
Tel: (55) 2000 3000 ext. 4922 <https://upcp-compranet.buengobierno.gob.mx/>